様式第７号（第１２条関係）

下水道事業受益者負担金徴収猶予申請書

青梅市長     殿

 次の理由により、下水道事業受益者負担金の徴収猶予を受けたいので、青梅都市計画

下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第１２条第１項の規定により申請します。

令和○年 ○月 ○日

〒 198 － ○○○○

申 請 者 住 所 青梅市東青梅 ○－○○－○

（フリガナ）   ｵｳﾒ  ﾀﾛｳ

氏名または名称  青梅 太郎

電 話 番 号  ０４２８－○○－○○○○

 地目 地  積

（平方メートル）

徴収猶予を受けようとする土地の内容

（該当するものに○印をしてください）

※ 摘要 ※決定地積

（平方メートル）

徴収猶予の期間

町 名 丁目 番 地 号

東青梅

1

11

1

畑

5

0

0

0

0

１．田・畑・山林

２．その他

  （                 ）

青梅都市計画下

水道事業受益者負

担に関する条例施

行規則別表第２受

益者負担金徴収猶

予基準による

            １．田・畑・山林

２．その他

  （                 ）

            １．田・畑・山林

２．その他

  （                 ）

            １．田・畑・山林

２．その他

  （                 ）

            １．田・畑・山林

２．その他

  （                 ）

（注） １．太線内だけ記入してください｡(※印欄は記入しないでください｡)

    ２．地積の単位は、平方メートル(㎡)で記入してください。

※徴収猶予地積 （平方メートル） ※徴収猶予金額          円

申 請 書 番 号

徴収猶予を受けようとする土地の所在地

を、徴収猶予消滅通知書を参考に記入して

ください。

徴収猶予を受けようとする土地の

内容について、該当するものに○を

付けてください。

土地所有者の方の住所・氏名・電話番

号をお書きください。

土地の公簿地積を、徴収猶予消滅通知書

を参考に記入してください。

・相続で受益者の変更があった場合、筆の分（合）筆をした場合、地積の変更があった場

合は、変更後の内容で御記入ください。

・現況が、農地・山林地以外に変わっていた場合は、原則再猶予対象となりません。

記 入 例